Koşan: bu işe sevk ve teşvik eden mânâsında düşünülebileceği gibi; beni ile beraber ele alındığı takdirde ise “Benî Kuşan” (Yâni: Kuşan oğulları) za'îf bende 'Alî, diye de yorumlanabilir) Ali, eserinin yazıldığı tarihi ise:

Mevlâdın meded nusret yitüzündin
Receb ay calab otuzundın
Târihnin altı yüz otuzundın
Bu za'îf bu kitabını düzdi emdi

şeklinde Recep ayının otuzunda ve H. 630 (M. 1233) tarihinde (30 Receb 630 H.) tamamlandığını bildirmektedir.

Eser, başta sona kadar Alî'nin “rubâ'î” adını verdiği kıt'alarla düzenlenmiş olmakla beraber, her kıt'anın ilk üç mısırâı, kâfiye bakımından ekseriya düzgün gibidir. Dördüncü mısırâlarda “imdi=emdi” kelimesi tekrar edilerek, geleneksel nazım şeklini hatırlatıp hikâye üslûbuna birlik ve canlılık sağlıyor.

Bazan 4+4+5=13 hecelilere de rastlanmaktadır. Bu Eski Türk nazmında görülen bir vezin müsamahasıdır. Bu yazmada güçlüğü okunuşta monotonluğu gidererek, esere bir serbestlik ve bir tabîlik sağlamıştır.

Elimizde bulunan ikinci Yûsuf u Züleyhâ da dördlüklerle ve hece veziniyle yazılmıştır. H. 1235 (M. 1819) tarihinde Dimetoka'da Ehad oğullarından Seyyid Ahmed bin Ömer tarafından istinsah edilip merhum Raif YELKENCI'nin Prof. Dr. İsmail Hikmet ERTAYLAN'a verdiği nüshadır. Bu eser, "Kırım Manzûmesinin Eski Osmanlı tercümesi" adıyla tavsif edilmiştir.¹⁰ Yazma, 105 yapaktır. Her sahifede çift sütun üzerine 13 satır vardır.